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Firma, Unternehmen
Adresse
Erzeugnis, Dienstleistung, Bereich, Schlüsselwort



Katalog
 Alles fürs Haus  Anlagen, Aparatur. Messappart  Ausbildung, die Kultur, die Religion, die Wissenschaft  Auto, Moto, Transport  Bau  Büro, Haus, Garten  Business, Ökonomie, Jura  Chemie, Glas, Kunststoff  Dringend!  Elektrizität, Gas, Wasser, Abfälle  Freizeit, Unterhaltung, Tourismus  Geschäfte, Supermarkt 
 Gesellschaftliche Organisationen, Stiftungen  Gesundheit, Schönheitspflege, Medizin  In Lettland hergestellt  Kleidung, Schuhwerk, Accessoire  Landwirtschaft, Forstwirtschaft, Fischzüchterei  Lebensmittel, Getränke, Tabak  Metall, Stein, Holz, Glas, Sand  Presse, Medien, Information  Professionelle Dienste  Regierungsverwaltung, Selbstverwaltung, Archive  Restaurants, Cafes, Bistros, Gaststätten 

Zuletzt hinzugefügt Unternehmen : 
[image: ]
Urakši, LandgutUrakši, Limbažu pagasts, Limbažu novads, Latvija, LV-4001[image: ]
LATCARRIER, SIAVējstūru iela 31, Rīga, Latvija, LV-1063
[image: ]
Gundega-E, SIAPilskalna iela 2, Baldone, Ķekavas novads, Latvija, LV-2125[image: ]
Bērnības sala, Babysitter- und EntwicklungszentrumValdeķu iela 62, Rīga, Latvija, LV-1058
[image: ]
NESTER CUSTOM metāla mākslas galerija, gandrīz muzejsVaļņu iela 4, Rīga, Latvija, LV-1050[image: ]
MS Auto noma, SIACeltnieku iela 10a, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2121
[image: ]
Pārvietojamās pirtis, kubli, SUP dēļu un laivu nomaAbavas iela 31, Kandava, Tukuma novads, Latvija, LV-3120[image: ]
Trutzi Baltic, SIADaugavgrīvas iela 83, Rīga, Latvija, LV-1007
[image: ]
Azerbaidžāna, Erholungszentrum und RestaurantAcones iela 5, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130[image: ]
Eco Dowel, SIAMiera iela 30, Salaspils, Salaspils novads, Latvija, LV-2169
[image: ]
K-masti.lv, SIAOgres novads, Latvija, LV-5044[image: ]
Aktieru Amtmaņu muzejs - Zvanītāju Bukas, MuseumZvanītāju Bukas, Valle, Valles pagasts, Bauskas novads, Latvija, LV-5106
[image: ]
Dikolat, SIAAustuves iela 1b, Rīga, Latvija, LV-1063[image: ]
Svaigu zivju un Sushi veikals, Sushifish.lv Jūrmala Dubultu prospekts 18, Jūrmala, Latvija, LV-2015
[image: ]
Iron Design, SIAPilslejas 2, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, Latvija, LV-5135[image: ]
KUPRE, UABRygos gatvė 48 - 31, Vilnius, Vilniaus apskritis, Lietuva, LT-05272
Jaunākie video :
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]Visi videoÜber www.viss.lv
Uzziņu portālā www.viss.lv Jūs atradīsiet noderīgu informāciju par uzņēmumiem, valsts iestādēm un citām organizācijām, to sniegtajiem pakalpojumiem un piedāvātajām precēm. Daudzie foto un video pielikumi Jums palīdzēs orientēties plašajā piedāvājumu klāstā. Informācija katru dienu tiek papildināta.
Jūsu rīcībā ir dažādas meklēšanas iespējas :	Meklētājs – iespēja meklēt uzņēmumus pēc nosaukuma, adreses vai atslēgas vārdiem.
	Katalogs - pa nozarēm sakārtots produktu - pakalpojumu katalogs.
	Meklēt uz kartes - iespēja meklēt uzņēmumus, preces un pakalpojumus kartē.


50 betrachtet das Stichwort Wolke :
Agenturen des TourismusAktive UnterhaltungAllgemeine AusbildungAmbulatorische medizinische HilfeApothekenAusbildungszentren  verschiedene SchulenAutodienstleistungsbetrieb  ReparaturBankettsäleBau und RaparaturarbeitenBaumaterialien  BaukonstruktionenBewirtschaften des HausesBibliothekenCafesCampingplatzErholung in der NaturErsatzteile des AutosFahrschulenFallschirmsportFerienhäuserFinansentätigkeitFotodiensteFreizeit  Unterhaltung  TourismusFriseursalone für TiereGasthäuser  Gasthäuser in LettlandGesellschaftliche Organisationen  StiftungenGütertransport der AutofrachtHaarsalonsHolzbearbeiteungHotels in LettlandHotels und UnterkunftKindergartenKleidungKontrolldienstLanddienstLebensmittelMöbelPostSaunasSchönheitspflegeSchuhwerkSoziale BehandlungTechnik für den AlltagTierärtze  VeterinärgehilfeTransportieren der FrachtVerleih der BooteVeterinärkliniken   ServiceZahnheilkunde  stomatologije

 



Rasu Dārzniecība, SIA
[image: Rasu Dārzniecība, SIA]"SIA Rasu Dārzniecība" ist eine relativ neue Gärtnerei in Familienbesitz in der Gemeinde Birzgale des Bezirks Ogre. Wir spezialisieren uns auf Beetpflanzensetzlinge und winterharte Pflanzen. Wir bieten auch Gemüsesetzlinge an: Tomaten, Gurken, Kürbisse, Wassermelonen, Melonen und andere Setzlinge.
Credo, Fahrschule
[image: Credo, Fahrschule]Autoskola Credo, darbojas Latvijas tirgū jau 12 gadus un sevi esam pierādījuši, kā tirgus līderis, apmācot vairāk nekā 22 000 kursantus. Mūsu autoskolā Jūs iemācīsieties vadīt transportlīdzekli un justies uz ceļa droši, kā arī radīt šo sajūtu citiem ceļu satiksmes dalībniekiem.
Vanna vannā
[image: Vanna vannā]Vanna vannā- tikai 2 stundās iegūsiet jaunu vannu bez vecās vannas demontēšanas. Piegāde VISĀ Latvijā
MinTrakTex, SIA
[image: MinTrakTex, SIA]Mēs piedāvājam mini ekskavatoru un mini iekrāvēju pakalpojumus visā Latvijā. Autonomās kanalizācijas izbūves darbi visā Latvijā. Sadarbojamies ar Latvijas uzņēmumiem kas ražo kanalizācijas septiķus, nosēdtvertnes un bioloģiskās attīrīšanas iekārtas.
Pils, viesu nams un kafejnīca
[image: Pils, viesu nams un kafejnīca]Garšīga maltīte par pieņemamām cenām, banketi un viesību galdi, īsta latviešu pirts.
DāvanuServiss.lv
[image: DāvanuServiss.lv]"DāvanuServiss.lv". Piedāvājam vairāk  kā 800 emociju un piedzīvojumu dāvanas, kas liks piepildīties Jūsu sen lolotiem sapņiem.
Lapsas, atpūtas bāze
[image: Lapsas, atpūtas bāze]Viesu nams Lapsas, naktsmājas, pirti, baļļa, banketu zāle, telts vietas. Piedāvājums ūdenstūrisma cienītajiem – piecvietīgi katamarāni, kanoe laivas, piegāde.
Volmārcentrs, SIA
[image: Volmārcentrs, SIA]VOLMĀRCENTRS - CNC-Fräs- und Lasergravurunternehmen in Preili. Wir bieten eine breite Palette von Dienstleistungen an: Designentwicklung, Fräsen, Gravieren und Weiterverarbeitung. Wir produzieren verschiedene Holzprodukte: Bretter, Kleiderbügel, Kisten, Kerzenhalter, Uhren, dekorative Paneele, Medaillenhalter, saisonale und Hochzeits-Holzdekorationen usw. Zu verarbeitende Materialien: Sperrholz, Kiefer, Fichte, Eiche, Esche, MDF, geschäumte PVC-Platten, Kunststoff, organisches Glas, Monopolycarbonat, Schaum.
Bobcatdarbi
[image: Bobcatdarbi]Ceļu būve, remonts, uzturēšana, zemes un rakšanas darbi, augsnes frēzēšana, zemes aerācija, zemes planēšana, zemes urbšana, labiekārtošana, apzaļumošana, teritoriju uzkopšana, ledus frēzēšana, zāliena aerācija, vertikulēšana, trimmerēšana, celmu frēzēšana un izrakšana, žogu uzstādīšana
Dārza Tehnika, SIA, Veikals-serviss
[image: Dārza Tehnika, SIA, Veikals-serviss]Meža un dārza tehnikas zīmoli Husqvarna, Stiga, Partner, Jonsered un Alpina ražoti motorzāģi, trimmeri, krūmgrieži, zāles pļāvēji, traktori.
Visi banneri
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